
品番 商品名 上代（税抜） ロット ご発注数（ロット）

LL1646bl おさけことり（青） 　　　　　ロット

LL1646pk おさけことり（さくら） 　　　　　ロット

LL1641 捺染てぬぐいカレンダー2019（Lots of cats） 　　　　　ロット

LL1642 捺染てぬぐいカレンダー2019（はりねずみ） 　　　　　ロット

LL1643 干支てぬぐい2019（ししとうり） 　　　　　ロット

LL1647 2019 B6リサ・ラーソン手帳(マイキー） 　　　　　ロット

LL1648 2019 B6リサ・ラーソン手帳(lots of cats） 　　　　　ロット

LL1649 2019 B6リサ・ラーソン手帳(はりねずみの森） 　　　　　ロット

LL1650 2019 A6リサ・ラーソン手帳(ベイビーマイキー） 　　　　　ロット

LL1651 2019 A6リサ・ラーソン手帳(lots of cats） 　　　　　ロット

LL1652 2019 A6リサ・ラーソン手帳(はりねずみの森） 　　　　　ロット

店舗様名 ご担当者様名

TEL FAX

2018.10.5　　　　　　株式会社トンカチ宛　　FAX　03-5428-5504

¥2,800

¥1,300

¥1,000

¥1,400

6

3

1

＜注意事項＞

・カレンダーのご案内は右記をご覧ください。→http://www.tonkachi.co.jp/pdf/2019diary.pdf

・入荷時期は前後する場合がございます。入荷次第の発送となりますため、キャンセルや来月伝票はお受けできかねます。

・初回入荷数に限りがございます。多数のご注文を頂戴しました場合、出荷時期に変更が出る場合がございます。あらかじめご了承ください。

【NEW】てぬぐいカレンダー・おさけことり

ロングセラーの「おさけとり」と

並べてみると、この小ささ。

FIKAではミルクやガムシロップ入れに。

食卓ではドレッシングやタレを入れても

便利なサイズ感です。

2018年10月中旬入荷予定

●おさけことり

●2019 干支てぬぐい・てぬぐいカレンダー


